Արձանագրություն 2
«ԵՔ-ՀՄԱԽԾՁԲ-24/8» ծածկագրով հրատապ մեկ անձից գնում կատարելու ընթացակարգի նիստի
       ք. Երևան                                                                                                                29.07.2024թ.    
ժամը 11:00     

           Մասնակցում էին՝

Պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավար
/Գնահատող հանձնաժողով/`                                                              Պ. Պետոյան
 Գնումները համակարգող /Քարտուղար/՝ 
                                      Ա. Հովհաննիսյան      
1. Ընդունել ի գիտություն, որ հիմք ընդունելով  ՀՀ կառավարության 04.05.2017 թվականի 526-Ն որոշման  23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 2-րդ կետը և Երևանի քաղաքապետի 12.07.2024թ N2541-Ա որոշումը՝ հայտ ներկայացնելու առաջարկ էր ներկայացվել «Վոլմ Քոմփանի» ՍՊԸ-ին:
2. Գնման ընթացակարգի հնարավոր մասնակցի՝ «Վոլմ Քոմփանի» ՍՊԸ կողմից ներկայացվել է հետևյալ գնային առաջարկը.

	1 չափաբաժին. Երևան քաղաքի Կենտրոն վարչական շրջանի Ամիրյան 12 շ. բակային տարածքների վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը

	Նախահաշվային արժեքը

	Առաջարկած գինը

	
	
	Արժեքը
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	«Վոլմ Քոմփանի» ՍՊԸ
	93000
	93000
	0
	93000

	2 չափաբաժին. Երևան քաղաքի Կենտրոն վարչական շրջանի Սարյան 24 Ա-Բ  բակային տարածքների վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը

	Նախահաշվային արժեքը

	Առաջարկած գինը

	
	
	Արժեքը
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	«Վոլմ Քոմփանի» ՍՊԸ
	93000
	93000
	0
	93000


3. Մասնակցի կողմից ներկայացված որակավորման չափանիշները հաստատող ոչ գնային պայմանները համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին:

4. Գնահատող հանձնաժողովը արձանագրեց, որ համաձայն հրավերով սահմնաված մասնակցի որոակավորման չափանիշների գնահատման կարգի մասնակցին տրված ընդհանուր գնահատականը կազմել  է 91 միավոր:
5. Հաշվի առնելով, որ մասնակցի կողմից ներկայացված հայտը համապատասխանում է հրավերի պահանջներին՝ գնահատող հանձնաժողովը որոշեց մասնակցին ներկայացնել պայմանագիր կնքելու առաջարկ:
	Պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավար
/Գնահատող հանձնաժողով/՝
	------------------------------
	    Պ. Պետոյան


	Գնումները համակարգող
/Քարտուղար/՝


	------------------------------
	Ա. Հովհաննիսյան 


